
UCHWAŁA NR VII/49/2019
RADY GMINY MŁYNARZE

z dnia 10 lipca 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Młynarze na rok 2019.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym(t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz.506 ) oraz art. 211, art. 212, art.217,art. 235, art. 236  art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych  (t.j Dz. U. z 2019 r. poz. 869)  Rada Gminy Młynarze uchwala, co następuje ;

§ 1. W budżecie Gminy na 2019 rok uchwalonym Uchwałą Nr III/20/2018 Rady Gminy Młynarze 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Młynarze na 2019 rok wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1, Nr 2, Nr 2a do niniejszej uchwały.Kwota dochodów po dokonanych zmianach wynosi:  
8.423.377,65 zł z tego:

1) bieżące w kwocie    8.085.763,65 zł,w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie -2.448.828,65 zł

2) majątkowe w kwocie 337.614,00 zł.Kwota wydatków po dokonanych zmianach wynosi: 8.646.177,65 zł z 
tego :

1) bieżące w kwocie    7.694.791,50 złw tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
w kwocie -2.448.828,65 zł

2) majątkowe w kwocie 951.386,15 zł.

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 222.800,00 zł sfinansowany nadwyżka z lat 
ubiegłych.

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 322.804,00 i rozchody budżetu gminy  w kwocie    100.004,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiazuje w roku budżetowym 2019, i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Łukasz Suski

Id: BBF14998-848A-4DA6-A946-6BD55A1D107A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VII/49/2019  Rady Gminy Młynarze z dnia 10 lipca 2019 roku
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 107 523,00Oświata i wychowanie 0,00 11 000,00 118 523,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80104 62 523,00Przedszkola 0,00 3 000,00 65 523,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 5 000,00 0,00 3 000,00 8 000,00

80148 45 000,00Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 8 000,00 53 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach
 

realizujących zadania z zakresu wychowania

 

przedszkolnego
0670 24 000,00 0,00 8 000,00 32 000,00

5 625 935,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 11 000,00 5 636 935,00

majątkowe
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90015 0,00Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00 10 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

Id: BBF14998-848A-4DA6-A946-6BD55A1D107A. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

921 111 270,60Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 40 000,00 151 270,60

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
111 270,60 0,00 0,00 111 270,60

92109 111 270,60Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 40 000,00 151 270,60

111 270,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 111 270,60

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

287 614,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
142 714,00 0,00 0,00 142 714,00

0,00 50 000,00 337 614,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

2 448 828,65razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 2 448 828,65

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 8 362 377,65

142 714,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 142 714,00

0,00 8 423 377,6561 000,00

Id: BBF14998-848A-4DA6-A946-6BD55A1D107A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VII/49/2019  Rady Gminy Młynarze z dnia 10 lipca 2019 roku

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 553 959,00 118 959,00 118 959,00 0,00 118 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 603 959,00 168 959,00 168 959,00 0,00 168 959,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 552 100,00 117 100,00 117 100,00 0,00 117 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 602 100,00 167 100,00 167 100,00 0,00 167 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 000,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych0

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 2 557 052,00 2 557 052,00 2 456 052,00 1 919 009,00 537 043,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 567 052,00 2 567 052,00 2 466 052,00 1 919 009,00 547 043,00 0,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 1 485 756,00 1 485 756,00 1 423 356,00 1 194 856,00 228 500,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 495 756,00 1 495 756,00 1 433 356,00 1 194 856,00 238 500,00 0,00 62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 357 218,00 357 218,00 357 218,00 20 617,00 336 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 413 218,00 388 218,00 388 218,00 20 617,00 367 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 56 000,00 31 000,00 31 000,00 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii0

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: BBF14998-848A-4DA6-A946-6BD55A1D107A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 203 360,15 144 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 360,15 59 360,15 59 360,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 296 360,15 144 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 360,15 152 360,15 59 360,15 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 84 360,15 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 360,15 59 360,15 59 360,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 177 360,15 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 152 360,15 152 360,15 59 360,15 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 152 240,85 2 924,85 2 924,85 0,00 2 924,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 316,00 149 316,00 49 416,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 240,85 2 924,85 2 924,85 0,00 2 924,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 316,00 151 316,00 49 416,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 152 240,85 2 924,85 2 924,85 0,00 2 924,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 149 316,00 149 316,00 49 416,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 154 240,85 2 924,85 2 924,85 0,00 2 924,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 316,00 151 316,00 49 416,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 99 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 99 900,00 99 900,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 900,00 101 900,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 986 349,00 5 154 962,85 4 779 059,85 3 200 765,00 1 578 294,85 125 000,00 240 903,00 0,00 0,00 10 000,00 831 386,15 831 386,15 108 776,15 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 211 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 197 349,00 5 245 962,85 4 870 059,85 3 200 765,00 1 669 294,85 125 000,00 240 903,00 0,00 0,00 10 000,00 951 386,15 951 386,15 108 776,15 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 2 448 828,65 2 448 828,65 312 040,55 101 715,27 210 325,28 0,00 2 136 788,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 448 828,65 2 448 828,65 312 040,55 101 715,27 210 325,28 0,00 2 136 788,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: BBF14998-848A-4DA6-A946-6BD55A1D107A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr VII/49/2019  Rady Gminy Młynarze z dnia 10 lipca 2019 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 435 000,00

 60016  Drogi publiczne gminne 435 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 435 000,00

   
Przebudowa drogi gminnej Młynarze-Gierwaty od km0+998 do km 1+755 
długości 757 mb 

165 000,00

   
Przebudowa drogi gminnej od miejscowości Ochenki do miejscowości 
Długołęka Koski o długości 885 mb w gminie Młynarze 

270 000,00

750   Administracja publiczna 98 000,00

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 98 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 98 000,00

   Remont budynku Urzędu Gminy Młynarze 98 000,00

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 89 710,00

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 17 000,00

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

17 000,00

   
Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji Województwa Mazowieckiego z 
przeznaczeniem na zakup samochodu osobowego w policyjnej wersji 
"oznakowany". 

17 000,00

 75410  Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 15 000,00

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

15 000,00

   
Modernizacja sieci elektroenergetycznej w budynku komendy w Makowie 
Mazowieckim 

15 000,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 57 710,00

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

57 710,00

   Dotacja na wykonanie ocieplenie poddasza budynku strażnicy OSP Ogony 57 710,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 000,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

   
Rozbudowa linii oświetlenia ulicznego oraz wymiana istniejących lamp na 
ledowe w miejscowości Długołęka Wielka 

25 000,00

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 152 360,15

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 152 360,15

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00

   
Remont pomieszczenia budynku świetlicy wiejskiej w Gierwatach z 
przeznaczeniem na łazienki 

25 000,00

   Remont sali głównej świetlicy wiejskiej w miejscowości Sadykierz 22 000,00

   
Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w 
budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Ogony  

24 000,00

   
Wymiana pokrycia dachowego budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości 
Załęże Ponikiewka gm. Młynarze 

22 000,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 103,31

   
Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Głażewo- 
Święszki 

37 103,31

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 208,14

   
Doposażenie i modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Głażewo- 
Święszki 

21 208,14

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 667,29

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Młynarze 667,29

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 381,41

   Wyposażenie świetlicy wiejskiej w miejscowości Młynarze 381,41

Id: BBF14998-848A-4DA6-A946-6BD55A1D107A. Podpisany Strona 1



926   Kultura fizyczna 151 316,00

 92695  Pozostała działalność 151 316,00

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 900,00

   
Budowa Otwartej Strefy Aktywności (OSA) Edycja 2019 przy Szkole 
Podstawowej w miejscowości Młynarze 

101 900,00

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 443,40

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Młynarze 31 443,40

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 972,60

   Budowa siłowni zewnętrznej w miejscowości Młynarze 17 972,60

 
 

Razem 951 386,15
 

 Strona 2 z 2  

 

Id: BBF14998-848A-4DA6-A946-6BD55A1D107A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr VII/49/2019  Rady Gminy Młynarze z dnia 10 lipca 2019 roku 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  322 804,00 

1 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 322 804,00 

Rozchody ogółem:  100 004,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 100 004,00 

 

 Strona 1 z 1 

Id: BBF14998-848A-4DA6-A946-6BD55A1D107A. Podpisany Strona 1



 

Id: BBF14998-848A-4DA6-A946-6BD55A1D107A. Podpisany Strona 2



                                                   

                                                          Uzasadnienie 

 

                           

                             do Uchwały Nr VII/49/2019 Rady Gminy Młynarze                                                           

                                              z dnia 10 lipca 2019  roku 

 

Plan dochodów po zmianach wynosi: 8.423.377,65 zł, plan wydatków po zmianach wynosi: 

8.646.177,65 zł. 

Dochody: 

801 Oświata i wychowanie zwiększenie dochodów bieżących o 11.000,00 zł, w tym na 

wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego  o 3.000,00 zł i wpływy z opłat 

za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 8.000,00 zł.  

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie dochodów majątkowych o 

10.000,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie dochodów majątkowych o 

40.000,00 zł z tytułu dotacji celowej otrzymanej z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

Wydatki: 

600 Transport i łączność zwiększenie wydatków bieżących na drogi publiczne gminne  

o 50.000,00 zł. 

801 Oświata i wychowanie zwiększenie wydatków bieżących o 10.000,00 zł z 

przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia. 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska zwiększenie wydatków bieżących  

o 31.000,00 zł, w tym na zakup energii 25.00,00 zł i 6.000,00 zł na zakup usług remontowych  

o 6.000,00 zł i zwiększenie wydatków majątkowych o 25.000,00 zł na Rozbudowę linii oświetlenia 

ulicznego oraz wymiana istniejących lamp na ledowe w miejscowości Długołęka Wielka. 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego zwiększenie wydatków majątkowych o 93.000,00 

zł z przeznaczeniem na: 

-Remont pomieszczenia budynku świetlicy wiejskiej w Gierwatach z przeznaczeniem na łazienki - 

25.000,00 zł, 

-Remont sali głównej świetlicy wiejskiej w miejscowości Sadykierz - 22.000,00 zł, 

-Wykonanie instalacji centralnego ogrzewania i ciepłej wody użytkowej w budynku świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Ogony - 24.000,00 zł, 

-Wymiana pokrycia dachowego budynku świetlicy wiejskiej w miejscowości Załęże Ponikiewka gm. 

Młynarze - 22.000,00 zł. 

926 Kultura fizyczna zwiększenie wydatków majątkowych o 2.000,00 zł na Budowę Otwartej Strefy 

Aktywności (OSA) Edycja 2019 przy Szkole Podstawowej w miejscowości Młynarze. 

 

                                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                     Łukasz Suski 

Id: BBF14998-848A-4DA6-A946-6BD55A1D107A. Podpisany Strona 1




